Sigis. viriliorum vel nō. et sic no. q̄ iuraron soli puniti virili-
rarios de quoq; pena. e.ii. qz in oibz. t.c. preterea. t.c. q̄.li.
v;. sed etiā puniti fauentes qui. l. ad hoc opus aletengens do-
mos concedit; vel tales in terris suis habitare puniti sunt. e. ii. vi.
raz. li. vi. t̄c fauente per modis de quo. t̄c. h̄.i. grauius aut pu-
niuntur fauentes per modus hic expicium; t̄c p̄ plus puniti
auctoritatem q̄ facientem; de hoc de os. dele. c. i.

k **C** hortinaciter. habetur hoc verbum. s.e. comp. desii,
tri.c.vno. s.poro. t ibi exposui.

I **A**ffirmare, vide qd no. de sū. tri. c. j. li. vs. in xl. glo.
m **A** Nō eē pētū. t ex his alig dicitur usurariū nō obligatū
restitutiōni, alij facentur eu3 restitutiōni obligeatum; sed si

De excessibus prelatorum.

Reques^s et assidua
nos q̄rūdā religioso
rū q̄rela circumstre-
pit^s: q̄ pleriq̄ epi^r et
eoz supiores^r ac ceteri ecclia-
rū plati ipsoz religiosoz q̄e-
te iniuste in subseqnib^r multi-
plicē inq̄erat^s. Quidā. n. exē-
ptos capiūt^r et icarcerat^s i casti-
b^r nō pcessis a iure^r. **C**ui
dam p̄ grauiū intimatōem^r
penaz ip̄ediunt: ne debentes
exemptis decimas seu reddi-
tus illos soluant eisdē: neve
aliqui missas eorū audiānt^s

Dicitur. non
solus est hereticus male sentiens de articulis fidet vel sacra
mens ecclie: de here. ad abolédam in pñ. si etia q' pñfuz
habz dogma vel falsas vel nouas opiniones gignit aut se
qntur. xxiij. q. iij. iter scismis et heresim. t.c. hereticus. si stud
aut est circa doctrinam ecclie. e.ti. c. iij. t.c. cum tui in si. Iudei
xvij. q' dicunt hoc inducetes auctoratem deuero. xxiij. nō
feneraberis fratru tuo. p' quibus facere vñ. xxiij. q. iij. ab il
lo. nō includuntur hac stitutio:ne: quia non cadit in illas
ppreci heresis que divisionem notari:z ipsi nñq' in unitate

Lcuru huari: et est huic si. s. e. co. decensi. ad nostrum.
q **L**curus strepit. sumptum. luis. dist. frequens. et de resti.
sno. frequens in p. v. li. vi. z. i. h. erponitur.

Esuperiores.archiepiscopi et patriarche.
Enquiererant.sumptum.e.gi.numis in prin.

Lapienti, etia prelati sunt excōicati: cum iniuriosas manus iniiciunt in clericos: de sen. ex. vniuersitas.

Uniure, de pui. c. s. li. vj. de here, ad abolendā, per has
tm̄ p̄stitutiones cle. in multis casibus h̄nt ordinarij iurisdi

x *Quidam scdm.*
y *Anserinazionem hoc non istat ad penam quod dic*

vicario perpetuo aut pleno iure spectat ad illum etiam quo ad spiritu ritualia: et tunc haber locum quod dicatur de vicario temporaliter nam si sit curata ut hic: et super his vide quod scripsi de preben: de monachis: de priuile: pastoralis.